142
esse Bootem , cum Argo , Hydry vero tantum ea , quae sunt ad caudam , sub terram esse deprecta : Ingenitus dextrum crus ad usque solim genu confundisse : relinquit corpus ipsius , prater sinistram manum , adhuc esse sub terra , quando scorpius in oriente versatur . sinistram porro manum cum capite sublimem videri oriente sagittario . Cetetum una cum Chelis oriri Coronate midiam asserit , ac Centauri caudam . eodemque tempore ex oppido descendere integrum corpus Equi , & caudam Cygni ; caput Andromeda , Cetum a cervice cervicis tenuis : Cephei caput , & manum cum humeris , a fluvii maximam partem . In quibus similiter Aratus Eudoxi locum , commutatis verbis , in librum suum transluit .

In Centauro erat Arati, &c. Ac cetera quidem ab ambobus sunt dicta verissime. In Centauro planè decepti sunt. Nam neque canda ipsius, neque posteriores omnes partes, ut universè loquar, exponunt faciunt, sed sinistri humeris: qui multo boreali est, neque cum Virgine, ut ille dicit, sed cum Chelis oriri incipit. Nam sinistri humeri ipsius oritur cum parte Chelarum undecima. At Andromedæ non solum caput occupum jam fecit, quando Chela sunt in oriente; sed etiam manus ultrae. Cetus quoque non, ut illi arbitrantur oriente Virgine ex adverso descendere incipit; sed Leone. Nam è lucidis duabus, quas habet in cauda, australior media Leonis 27 pars adversa occidit. reliquum Centi corpus non integrum descendit exortiente Virginie, sed cervice tenus, ut Aratus scribit. At Cephei solum caput occidit. humeri ipsius in semper apparente segmento positi sunt, ut iam diximus. Neque vero tantum in hoc hallucinariunt sunt; sed in eo quoque, quod illius capit ex adverso Virginis astante descendere. Non enim Virginis, sed Chelis oppositum facere occulum incipit. Quippe stellarum, quæ in ipsius capite sunt, australior occidit oriente media octava parte Chelarum.

Cum oriri scorpius incipit, ambo virum Scriptorum placet alteri, reliquias fluviis partes occidere, nec non An-dromedam, ac Ceti; & Cephei quicquid est ad humeris ad cingulum: item Cassiopeam integrum, praterquam ca, que à pedibus ad genua pertinent. Addit his, oriri Corona reliquum, & Hydry caudam, ac Centauri reliquum corpus, anterioribus pedibus exceptis ad hanc Ophiuchi caput, & manus; & serpentis, quem gestat Ophiuchus, caput ad priorem usque spiram: reliqua insuper Ingeniculi, excepto capite, ac sinistra manu. At Endoxis cum in ceteris consentiat; Ophiuchi caput, ac sinistram dumtaxat manum exoriri afferit; alteram manum, ut & feram, non oriente scorpio, sed sagittario, supra terram extare. Atque in aliorum quidem descriptione cum apparentibus ambo convenient, sed quod ad feram attinet *